

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

21 Nisan 1979

TAKSİM ALANI 1 MAYIS'IN GELENEĞİ OLMUŞTUR.

"Demokratik Haklar" kampanyası kapsamında Bursa Toplantısında konuşan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, İstanbul'un ve Taksim alanının işçi sınıfının 1 Mayıs kutlamalarının geleneği içinde yer aldığını, bu nedenle İstanbul'da 1 Mayıs'ı yasaklamanın işçi sınıfının en doğal demokratik haklarından birisini engellemek anlamına geleceğini söylemiş ve faşizme karşı olmanın, demokratlığın asgari ölçütünün, işçi sınıfının demokrasi mücadelesini kolaylaştırmak olduğunu belirtmiştir. Öte yandan Aydın Toplantısında konuşan İYK Üyesi Veli Gürcan astronomik zamlardan sonra pahalılık cehenneminin içinde bunalan emekçi halkın tepkilerini bastırmak için, burjuvazinin "bölücülük" kışkırtmalarına hız verdiğini, sosyalistlerin her zaman kardeşlikten, beraberlikten ve en geniş birliklerden yana olduklarını söylemiştir."

"İşçi sınıfının bütün dünyada yüz yıla yakın bir süredir kutlayageldiği 1 Mayıs'ı ülkemiz işçilerine daha bir kaç yıl öncesine kadar çok gören egemen güçler, şimdi yeniden 1 Mayıs'ı yasaklama çabaları içindedirler. Her ülkede 1 Mayıs'ı kutlamak işçi sınıfının en doğal demokratik hakkıdır ve bugün yapılan gösterilerin belli gelenekleri vardır. 1 Mayıs'ın işçi sınıfının yarısının yaşadığı ve en bilinçli kesimini bağrında barındıran İstanbul'da yapılmasından daha doğal bir şey olamaz. Nitekim, İstanbul Taksim alanı yeni oluşmakta olan 1 Mayıs'ın simgesi haline gelmiştir. Öyle ki Taksim Alanı ad değiştirmiş ve "1 Mayıs Alanı" olmuştur.

CHP ağırlıklı Hükümet DİSK'in aylar öncesinden yaptığı açıklama üzerine uzun süre susmuş ve sonunda Başbakan Sıkıyönetim'i vesile ederek işin içinden sıyrılmak istemiştir. Sıkıyönetimin, işleyişi ve yapısı gereği, 1 Mayıs gösterilerine izin vermesi zaten beklenemezdi. Oysa yıllar boyu 1 Mayıs'a hasret giden işçi sınıfımızın ve tüm demokratların 1 Mayıs konusunda ne kadar hassas oldukları bilinmektedir. Bu durumda CHP çok daha önceden meseleyi ele almalı ve 1 Mayıs'ın kutlanması için pürüz çıkarmamalıydı.

Ama CHP böyle yapmadı. Ve bu tutumuyla işçilerin demokrasi mücadelesinden ne denli ürktüğünü bir kez daha ispatladı.

Bugün herkes biliyor ve inanıyor ki "anarşi"nin kaynağında işçi sınıfının mücadelesini aramak boşunadır. Terör faşist hareketten kaynaklanmaktadır ve gerçekten törürün önlenmesi isteniyorsa, onun panzehiri olan işçi sınıfının demokratik mücadelesine ket vurmak yerine bu mücadeleyi geliştirici bir tavır içinde olmak gerekir. Faşizme karşı olmanın, demokratlığın asgari şartı budur."